


SMLOUVA O DÍLO č. 6/2023
na dodávku zednických a obdobných prací
uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Polička
Palackého nám 160 , Polička
IČO : 00277177, DIČ : CZ00277177
zastoupené : Jaroslav Martinů
zástupce pro věci technické : Libor Vaščík

Dodavatel E-STAF s.r.o.
Starohradská 249, 572 01 Polička
IČO: 28795920 DIČ: CZ28795920
Zastoupené: Janou Rolečkovou

Spojení: e-staf@email.cz

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba jiné osoby.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést – Výstavba opěrné zdi v Poličce - Stržiteži
dle cenové nabídky ze dne 13.9.2023

III. Cena dodávek a prací

Cenová nabídka byla zpracována na základě výkazu výměr z PD s přihlédnutím k současným cenám materiálů. Celková cena díla bude upřesněna po ukončení veškerých prací na základě skutečně provedených prací a dodaného materiálu, a to po odsouhlasení objednatelem.
Cena za zhotovené dílo :

Cenová nabídka	276.399,88 Kč
DPH 21%	58.043,97 Kč
Cena díla celkem	334.443,85 Kč

IV. Financování a fakturace

Po písemném předání dokončeného díla vystaví zhotovitel do tří dnů konečnou fakturu na smluvní částku bez DPH k celkové částce. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnů po jejím doručení objednateli..
Do zaplacení faktury je materiál použitý na stavbě majetkem zhotovitele.

V. Termín plnění

Termín zahájení : 20.9.2023
Termín ukončení : 31.10.2023

Podmínkou dodržení uvedených termínů ze strany objednatele je předání staveniště nejpozději do zahájení prací zhotoviteli. Uvedené termíny se posouvají o dobu prodlení objednatele se splněním kterékoliv z těchto podmínek.

VI. Zvláštní ujednání

1., Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle platných předpisů a vyhlášek platných pro daný typ výstavby a zejména těch, které jsou citovány v projektové dokumentaci. Na vady zjištěné v

- dokumentaci neprodleně objednatel upozorní.
2. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny zástupci obou stran formou dodatku ke smlouvě.
 3. Zhotovitel poskytuje na dílo **záruku 60** měsíců, počínaje dnem převýšky.
 4. **Materiál a veškeré práce budou účtovány dle odsouhlasené výměry a skutečnosti.**
 5. Ostatní ujednání vyplývají z uzavřené rámcové smlouvy mezi zúčastněnými smluvními stranami.

VII. Sankce

1. Při nedodržení smluvního termínu dokončení díla zhotovitel zaplatí pokutu ve výši 500,- Kč den prodlení.
2. Při prodlení z placení záloh nebo faktur objednatel zaplatí pokutu ve výši 0,2% za každý den prodlení z dlužné částky

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že není provedeno úplně, popřípadě má vady nebo nedodělky. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá rozsahu a kvalitě dle schválené projektové dokumentace. Případné reklamace uplatní objednatel neprodleně po jejich zjištění u zhotovitele. Zhotovitel je povinen odstranit vady bránící provozu do tří dnů.
2. Závazky vyplývající z této smlouvy jsou závazné i pro právní nástupce smluvních stran.
3. Ve sporných případech se řídí obsah této smlouvy podle Obchodního zákoníku v platném znění.
Tato smlouva může být měněna jen písemně, změny a doplňky musí být podepsány jen oprávněnými osobami obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží obě smluvní strany. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich informací a požadavků, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Poličce dne :

zhotovitel
E-STAF s,r,o,
Jana Rolečková

E-STAF
s,r,o,
Podvinný mlýn 214
190 00 PRAHA 9 -
IČ 28795920 DIČ CZ20795920
pracoviště Polička, Starohradská 249

Město Polička
Jaroslav Martinů

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou - Zastupitelstvem města Polička

dne 18.09.2023 usnesením č. 340.
Doložkou opatřil(a)

Libor VAŠČÍK

Předběžná řídicí kontrola před vznikem
k individuálnímu / limitovanému * příslibu
příkazcem operace 19.09.2023
datum a po
správcem rozpočtu 19.09.2023
datum a po
* nehodící se škrtněte

Položkový rozpočet

Zakázka: **Opěrná zeď**

Místo: **Střítež**

Objednatel: **Město Polička**
Palackého nám. 160
572 01 Polička

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **E-STAF s.r.o.**
Podvinný mlýn 2126
19000 Praha

IČ: **28795920**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			267 501,13
PSV			5 898,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			276 399,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	276 399,88 CZK
Základní DPH	21 %	58 043,98 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

334 443,86 CZK

v _____ dne **15.09.2023**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Opěrná zeď
O:	Střítež

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl: 1						47 272,50	
	1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	18,00000	221,00	3 978,00
			Objem odkopávky vedle stávající zdi:25*0,80*0,90		18,00000		
	2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15,75000	591,00	9 308,25
			Objem výkopu pro základ:25,00*0,80*0,60+25,00*0,30*0,50		15,75000		
	3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	33,75000	217,00	7 323,75
			Objem odkopávky vedle stávající zdi:25*0,80*0,90		18,00000		
			Objem výkopu pro základ:25,00*0,80*0,60+25,00*0,30*0,50		15,75000		
	4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	33,75000	308,00	10 395,00
	5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	33,75000	32,00	1 080,00
	6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	33,75000	450,00	15 187,50
Díl: 2						50 375,00	
	7	212572111R00	Lože trativodu ze štěrku 8-16 mm	m3	6,25000	1 196,00	7 475,00
			Lože trativodu:25,00*0,30*0,50+25,00*1,00*0,10		6,25000		
	8	274311116R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20	m3	12,00000	3 575,00	42 900,00
			Objem:25,00*0,80*0,60		12,00000		
Díl: 3						106 739,24	
	9	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20	m3	3,46875	3 925,00	13 614,84
			Objem:25,00*0,80*0,15+25,00*0,25*0,15/2		3,46875		
	10	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	20,00000	560,00	11 200,00
			Plocha bednění betonu:25,00*0,80		20,00000		
	11	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	20,00000	199,00	3 980,00
			Plocha bednění betonu:25,00*0,80		20,00000		
	12	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,12233	52 560,00	6 429,40
			Hmotnost sítě:25,00*1,00*0,004893		0,12233		
	13	348922222R00	Zdivo plot.tl.200mm z tvar.1str.štip.barev.KB-BLOK	m2	25,00000	2 245,00	56 125,00
			Plocha:25,00*1,00		25,00000		
	14	348924132R00	Stříška plot.zed' tl.200mm z tvar.hlad.bar,KB-BLOK	m	25,00000	615,60	15 390,00
Díl: 4						11 092,50	
	15	451971112R00	Položení geotextilie, uchytení sponami	m2	72,50000	125,00	9 062,50
			Plocha geotextilie v drenáži:(0,45*2+0,25*2)*25,00		35,00000		
			Plocha svislé geotextilie:25,00*1,50		37,50000		
	16	67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	72,50000	28,00	2 030,00
			Plocha geotextilie v drenáži:(0,45*2+0,25*2)*25,00		35,00000		
			Plocha svislé geotextilie:25,00*1,50		37,50000		
Díl: 5						17 202,60	
	17	569831111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 10 cm	m2	10,00000	311,50	3 115,00
			Plocha krajnice pod betonem:25,00*0,40		10,00000		
	18	581114118R00	Kryt z betonu komunikací tl.15 cm C30/37	m2	10,00000	968,00	9 680,00
			Beton krajnice:25,00*0,40		10,00000		
	19	596291	Řezání tvárnice tl. 200 mm	m	6,90000	548,00	3 781,20
	20	596292	Řezání stříšek tl. 75 mm	m	2,40000	261,00	626,40
Díl: 8						2 155,00	
	21	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	25,00000	21,80	545,00
	22	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	25,00000	64,40	1 610,00

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 912,50
23	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	25,00000	156,50	3 912,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 216,00
24	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného Objem:10,00*1,00*0,30	m3	3,00000 3,00000	1 072,00	3 216,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				7 032,75
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,50000	264,00	1 980,00
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, dalších 5 km	t	37,50000	25,00	937,50
27	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	7,50000	116,00	870,00
28	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	7,50000	12,70	95,25
29	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - kámen, skupina odpadu 170101	t	7,50000	420,00	3 150,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				18 503,04
30	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	43,03033	430,00	18 503,04
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 898,75
31	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svíse, vč.uchyc.prvků Plocha:25,00*1,30*1,10	m2	35,75000 35,75000	165,00	5 898,75
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 000,00
32	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

276 399,88